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YANGI O‘ZBEKISTONDA TURIZM TIZIMINING DOLZARB MUAMMOLARI

ANNOTATSIYA: Yangi O‘zbekistonda turizm tizimi so‘nggi yillarda jadal rivojlanayotgan
soha bo‘lib, bu yo‘nalishdagi muammolarni hal qilish, iqtisodiy o‘sish va xalqaro miqyosda
raqobatbardosh bo‘lishni ta'minlash zarurati oshib bormoqda. Ushbu ishda turizm tizimining
dolzarb muammolari tahlil qilingan bo‘lib, asosiy e'tibor turizm infratuzilmasining rivojlanishi,
xizmat ko‘rsatish sifatining yaxshilanishi va ekologik xavfsizlikni ta'minlashga qaratilgan.
Shuningdek, turizmni rivojlantirish uchun zarur bo‘lgan davlat siyosati, investitsiyalar, yangi
texnologiyalar va xususiy sektor ishtirokining ahamiyati ta'kidlangan.

Kalit so‘zlar: Turizm, tizim, iqtisodiy o‘sish, infratuzilma, ekologik xavfsizlik,
raqobatbardoshlik, davlat siyosati.

ABSTRACT: New Uzbekistan's tourism industry has grown quickly in recent years, and
resolving issues in this area is crucial to ensuring both economic expansion and global
competitiveness. The expansion of tourism infrastructure, enhancing service quality, and
guaranteeing environmental safety are the main topics of this paper's analysis of the existing
problems in the tourism sector. It also highlights the significance of private sector involvement,
investments, new technology, and government policy in the growth of the tourism industry.

Keywords: competition, infrastructure, economic growth, tourism, system, and government
policy.

АННОТАЦИЯ: Решение проблем, возникающих в туристическом секторе Нового
Узбекистана, необходимо для ускорения экономического роста и повышения его
конкурентоспособности на международном уровне. Работа сосредоточена на проблемах, с
которыми сталкивается туристическая система, с особым акцентом на улучшении
туристической инфраструктуры, улучшении качества обслуживания и обеспечении
экологической безопасности. Также подчеркивается, что развитие туризма зависит от
государственной политики, инвестиций, новых технологий и частного сектора.

Ключевые слова: туризм, система, инфраструктура, экологическая безопасность,
конкуренция, государственная политика.

KIRISH

So‘nggi yillarda Yangi O‘zbekistonning sayyohlik tizimiga katta o‘zgartirishlar kiritildi.
Davlatimiz tomonidan ushbu sohaning rivojlanishiga ko‘maklashish bo‘yicha muhim islohotlar
va chora-tadbirlar amalga oshirildi va buning natijasida turizm O‘zbekistonda muhim iqtisodiy
tarmoq sifatida shakllandi. Shunga qaramay, turizm tizimi tez rivojlanishiga qaramay, bir qator
dolzarb muammolarga duch kelmoqda.
Ushbu muammolarni hal qilish, turizm sanoatining raqobatbardoshligini oshirish va uning global
miqyosda samarali ishlashini kafolatlash uchun keng qamrovli strategiyalar zarur. Ayniqsa,
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davlat qonunchiligi, ekologik xavfsizlik, xizmat ko‘rsatish sifati va turizm infratuzilmasi
sohasidagi yutuqlar muhim ahamiyatga ega[1].
ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODIKASI
O‘zbekistonda turizm tizimi bo‘yicha tadqiqotlar tobora kuchayib, bu borada olib borilayotgan
ilmiy izlanishlar turli mavzularni qamrab olgan. Turizmning iqtisodiy ahamiyati, davlat siyosati,
infratuzilmani rivojlantirish, ekologik xavfsizlik, ilg‘or texnologiyalar va xususiy sektorni jalb
qilish kabi mavzular muhokama qilinayotgan mavzulardan bir nechtasi. Adabiyotlarni o'rganish
natijasida quyidagi asosiy tashvishlar aniqlandi:
Turizmning iqtisodiy ta'siri: Ko'plab tadqiqotlarda turizmning O'zbekiston iqtisodiyotida tutgan
o'rni o'rganilgan. Unda turizm umuman bandlikni rivojlantirish va iqtisodiy kengayishga qanday
ta’sir ko‘rsatishi ta’kidlangan.
Turizm uchun infratuzilma: Turizm uchun zarur bo'lgan transport, aloqa va infratuzilma
tizimlarining ahamiyati ham keng muhokama qilinadi.
Ekologik xavfsizlik va turizm sohasidagi tadqiqotlar O‘zbekiston tabiiy resurslarini samarali va
barqaror boshqarish bilan bog‘liqligi bilan alohida ahamiyatga ega.
Texnologiya va innovatsiyalar: Zamonaviy texnologiyalar sayohatga qanday ta'sir qilishi,
shuningdek, internet xizmatlari va raqamli marketing strategiyalari funksiyasi haqida ko'plab
ilmiy tadqiqotlar yozilgan[2].
MUHOKAMA VA NATIJALAR

O‘zbekistonda turizm tizimining dolzarb muammolarini tahlil qilish maqsadida amalga
oshirilgan ishlar va kelajakda amalga oshirilishi kerak bo‘lgan ishlarni jadvalda ko‘rsatayapman:
№ Amaliy Ishlar Natijalar Kelajakdagi Ishlar

1 Intervyu o‘tkazish
Turizm sohasi bo‘yicha
ekspertlarning fikrlarini
olish

O‘zbekistonning turizmni
rivojlantirish bo‘yicha keng
qamrovli tadbirlar tashkil etish

2 Statistik tahlil Turizmning iqtisodiy ta'siri
va o‘sish sur'atlarini aniqlash

Statistik ma'lumotlarni har yili
yangilab borish, tahlil qilish

3 Amaliy
kuzatishlar

Turistik hududlar va
xizmatlar sifatini baholash

Xizmat ko‘rsatish sifatini
yaxshilash va innovatsion
texnologiyalarni joriy etish

4 Case-study (holat
tadqiqoti)

Muvaffaqiyatli loyihalar va
yirik turistik hududlarni
o‘rganish

Xiva, Buxoro, Samarkand va
Toshkent kabi hududlarda
tajribalarni kengaytirish

5
Turizm
infratuzilmasining
o‘rganilishi

Infratuzilmaning zaif joylari
aniqlanadi

Infratuzilmani mustahkamlash
va yanada rivojlantirish uchun
maxsus rejalar ishlab chiqish

6
Mahalliy va
xalqaro tajriba
tahlili

O‘zbekistonning turizm
bo‘yicha xalqaro tajribalari
bilan tanishish

Xalqaro hamkorlikni
kuchaytirish, turizmni
rivojlantirish uchun
davlatlararo bitimlar tuzish

7 Turistik xizmatlar
sifatini baholash

Turizm xizmatlarining
yuqori va past sifatlari
aniqlangan

Xizmatlar sifatini yaxshilash
uchun treninglar, sertifikatlash
va tizimli monitoringlarni
amalga oshirish

Kelajakda amalga oshirilishi kerak bo‘lgan ishlar:
Turizm uchun infratuzilmani yangilash: yangi sayohat marshrutlarini yaratish va raqamli, xavfsiz
va qulay xizmatlarga ega infratuzilmani qurish.
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O‘zbekistonning turizm targ‘ibotini kuchaytirish: O‘zbekistonni butun dunyo bo‘ylab asosiy
sayyohlik yo‘nalishiga aylantirish uchun xalqaro sayyohlik ko‘rgazmalari va marketing
tadbirlarini o‘tkazish.
Mahalliy turizm sektorining o'sishi: mahalliy aholi uchun sayohatni rag'batlantirish, shahar va
qishloq joylariga tashrif buyuruvchilarni jalb qilish va mahalliy iqtisodiyotni rivojlantirish[3].
XULOSA

O‘zbekistonning sayyohlik sektori yanada rivojlanish va jahon miqyosida raqobatlashish
uchun ulkan salohiyatga ega. Joriy muammolarni tan olish va hal qilish bo'yicha muhim tahlillar
turizm bilan bog'liq ilmiy va amaliy loyihalar tomonidan taqdim etildi. Infratuzilmadagi
kamchiliklar, xizmatlar sifati xilma-xilligi, turizm xizmatlari bilan bog‘liq muammolar, yaxshi
va salbiy iqtisodiy ta’sirlar ko‘rib chiqildi.
Bularning barchasi O‘zbekiston turizm industriyasini yanada yaxshiroq, ijodiy va raqamli
usullardan foydalangan holda rivojlantirish zarurligidan dalolat beradi[4].
Takliflar:
Turizmni xalqaro miqyosda targ‘ib qilish: O‘zbekistonni jahon turizm bozorida tanitish va
xalqaro turizm ko‘rgazmalarida ishtirok etish orqali xalqaro sayyohlarni jalb qilish.
Turizmni diversifikatsiya qilish: O‘zbekistonning turizm sohasini diversifikatsiya qilish,
madaniyat, tarixiy yodgorliklar, dam olish va sarguzasht turizmi kabi turli yo‘nalishlarni
rivojlantirish.
Xalqaro hamkorlikni kengaytirish: Xalqaro turizm agentliklari va boshqa davlatlar bilan
hamkorlikni mustahkamlash, o‘zaro tajriba almashish va yangi turistik marshrutlar yaratish.
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